
OM FORMPIPE SOFTWARE  
FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och 
organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. 
Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering. 

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping, Skellefteå och Köpenhamn. FormPipe 
Software AB (publ) är listat på OMX marknadsplats First North och Mangold Fondkommission AB är dess Certified Adviser 
och likviditetsgarant, +46 8 5030 1570. 
 
OM SIGMA 
Sigma är en ledande leverantör av lösningar inom IT, Management och Informationslogistik. Sigma levererar på en 
internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1400 
medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Ungern, Storbritannien, Kina, Indien och Ukraina. 
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FormPipe Software får licensorder från ny 
myndighet via sin partner Sigma 
 
En ny myndighet, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB), har tecknat 
avtal om ECM-produkten Platina via FormPipe Softwares partner Sigma. Totalt 
ordervärde uppgår för FormPipe Software till 3 Mkr och består uteslutande av licens- 
och underhållsintäkter. Sigma står som tjänsteleverantör. 
 
– Än en gång bekräftas att våra ECM-produkter är marknadsledande mot det offentliga 
Sverige och att vår partnerstrategi ökar möjligheterna för god tillväxt och högre lönsamhet. 
Sigma har hög kompetens och stor erfarenhet av att implementera ECM-produkter, säger 
Christian Sundin, vd för FormPipe Software. 
 
– Att effektivisera och automatisera informationsprocesser är ett angeläget område för våra 
kunder och där passar Platina in. Sigma har stor erfarenhet av projekt som kräver kvalificerad 
kompetens inom systemutveckling, verksamhetsutveckling och integration, säger Michael 
Lauridsen från Sigma. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB, 0705-67 73 85 
Michael Lauridsen, Sigma, 0706-95 95 14 


